
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №6 

муниципального образования город-курорт Анапа  

имени Героя Советского Союза Дмитрия Семеновича Калинина 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 25 октября 2021 года         № 443 . 

 

 

О создании кружка «Школьное созвездие» 

  

В рамках реализации мероприятия регионального проекта «Успех 

каждого ребенка» национального проекта «Образование» министерства 

образования, науки и молодежной политики, а так же в целях улучшения 

воспитательной работы в школе в 2021-2022 учебном году 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Учителю технологии Степкиной В.И.: 

1.1. Организовать работу кружка «Школьное созвездие» из числа 

учащихся 6-11-х классов; 

1.2. Разработать программу работы кружка «Школьное созвездие» на 

2021-2022 учебный год; 

1.3. Обеспечить работу согласно плана работы кружка «Школьное 

созвездие». 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ №6 

им. Д.С. Калинина       Т.Л. Боровая 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Степкина В.И. 

 


		2022-06-03T13:12:21+0300
	Боровая Татьяна Леонидовна




